
domácí tonometry bosodomácí tonometry boso

boso medicus X

boso medicus system

více na e-shopu: www.tonometr.cz

komunikace s aplikací

www.ČasProZdraví.cz

•	 klinicky	ověřený	elektronický měřič TK na paži
• detekovaná arytmie je zobrazena graficky na displeji
• vyhodnocení krevního tlaku podle stupnice WHO
• inteligentní automatika nafouknutí manžety
• Bluetooth™ komunikace s telefony a tablety
• bezplatná mobilní aplikace boso (Android i Apple)
• automatický přenos naměřených hodnot (TKs, TKd a TF)
• export naměřených hodnot a odeslání emailem ošetřujícímu lékaři
• kompatibilní s aplikací ČasProZdraví.cz	1)

• vítěz testu v kategorii měření TK na paži podle německé 
nadace Stiftung Warentest (www.test.de, 05/2016)

• automatický elektronický měřič TK na paži - klinicky	ověřen
• velký displej se zobrazením 3 hodnot
•	 paměť	pro	30	hodnot měření pro 14-denní profil
• detekovaná arytmie je zobrazena graficky na displeji
• vyhodnocení krevního tlaku podle stupnice WHO
• inteligentní automatika nafouknutí manžety
• s univerzální manžetou na suchý zip
• možnost dokoupit XL manžetu pro obvod paže 32-48 cm
• možnost dokoupení síťového zdroje

1) od 2. čtvrtletí roku 2019

ověřená a osvědčená kvalita 



COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Jičín  |  Dlouhá 615  |  506 01  |  mobil: +420 605 281 433  |  tel.: + 420 493 524 534  |  e-mail: info@compek.cz  |   www.compek.cz

Bratislava  |  Strážna 11  |  831 01  |  mobil: +421 908 758 793  |  tel.: + 421 2 4569 2569  |  e-mail: info@compek.sk  |  www.compek.sk

Hradec Králové  |  Vážní 899  |  500 03  |  mobil: +420 603 172 425  |  e-mail: hradec@compek.cz
Plzeň  |  Masarykova 1132/62  |  312 12  |  mobil: +420 736 773 551  |  e-mail: plzen@compek.cz
Slavičín  |  Komenského 882  |  763 21  |  mobil: +420 774 747 599  |  e-mail: morava@compek.cz

domácí tonometry bosodomácí tonometry boso

boso medicus exclusive

boso medicus family 4

• přesný elektronický měřič krevního tlaku s mnoha 
funkcemi - klinicky	ověřen

•	 „Tri-Check“	funkce - automatické provedení 3 měření se 
zobrazením průměrné hodnoty

• velký kontrastní displej pro zobrazení 3 hodnot
•	 paměť	na	90	hodnot (s datumem a časem) - měsíční 

přehled (pro 3 měření denně)
•	 inteligentní automatika nafouknutí manžety 
• detekovaná arytmie je zobrazena graficky na displeji
• zobrazení průměrné hodnoty pro průběžné denní měření 

(dopoledne/odpoledne)
• vyhodnocení krevního tlaku podle stupnice WHO
• s univerzální manžetou na suchý zip s možností dalších 

volitelných manžet
• možnost dokoupení síťového zdroje

boso medicus vital
• plně automatický elektronický měřič krevního tlaku na paži 

- klinicky	ověřen
• extra velké zobrazení 3 hodnot na displeji
•	 paměť	až	na	60	hodnot měření
• detekovaná arytmie je zobrazena graficky na displeji
• vyhodnocení krevního tlaku podle stupnice WHO
• senzor upozorňující na pohyb pacienta během měření
• funkce memomatic pro šetrné napumpování manžety
• s univerzální manžetou na suchý zip s možností dalších 

volitelných manžet
• možnost dokoupení síťového zdroje

• rodinný přístroj s obsáhlými informacemi o krevním tlaku 
-	klinicky	ověřen

• extra velké zobrazení 3 hodnot na displeji
•	 4	paměti	na	60	měření pro dlouhodobý profil
• dodatečný režim hosta
• detekovaná arytmie je zobrazena graficky na displeji
• vyhodnocení krevního tlaku podle stupnice WHO
• senzor upozorňující na pohyb pacienta během měření
• funkce memomatic pro šetrné napumpování manžety
• s univerzální manžetou na suchý zip s možností dalších 

volitelných manžet
• možnost dokoupení síťového zdroje

ověřená a osvědčená kvalita

více na e-shopu: www.tonometr.cz


